
 

Projekt „Myślę, liczę, działam” współfinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego  

 
 

 
 
 
GMINA KOBYLANKA 
ul. Szkolna 12 
73-108 Kobylanka  

Kobylanka, 29.10.2012 r. 

Nr sprawy: FN.271.7.2012.DF 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 
Dotyczy:  post ępowania prowadzonego w trybie przetargu nieogranicz onego na prowadzenie 
zajęć dla uczniów i uczennic w ramach projektu My ślę, licz ę, działam.   
 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Gmina Kobylanka jako Zamawiający, 
informuje o wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograni-
czonego.  

Część 1: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 1)  

                                                          Agnieszka Sikorska 
ul. Budziszy ńska 38/3 
70-022 Szczecin  

Wartość brutto oferty: 1089,00 PLN. 
Słownie złotych: tysiąc osiemdziesiąt dziewięć 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Agni eszka Sikorska  
ul. Budziszy ńska 38/3 
70-022 Szczecin 

1089,00 PLN 60 pkt  10 pkt  70 pkt 

 
Część 2: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 2)  

Izabela Olkiewicz 
Niedźwied ź 3 c 
73-108 Kobylanka  

Wartość brutto oferty: 1078,00 PLN. 
Słownie złotych: tysiąc siedemdziesiąt osiem 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 



 

2 
 
 

Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Izabela Olkiewicz  
Niedźwied ź 3 c 
73-108 Kobylanka 

1078,00 PLN 60 pkt  20 pkt  80 pkt 

2 Jacek Szlijan  
Niedźwied ź 18b 
73-108 Kobylanka 

1083,50 PLN 59,69 pkt  0 pkt 59,69 pkt 

 
Część 3: 
Postępowanie w obrębie części 3  zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 PZP 

z uwagi na brak ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Dokonano czynności wykluczenia wykonawcy Marlena K ępińska na podstawie art. 24 ust. 

2 pkt 4 PZP z uwagi na nie wykazanie spełniania war unku udziału w post ępowaniu  (brak wy-
maganego w SIWZ 4 letniego doświadczenia w zawodzie). Tym samym, oferta została odrzucona 
na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 5 PZP jako złożona przez wykonawcę wykluczonego z postępowania. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Marlena K ępińska 
ul. Maciejewicza 13/39 
71-004 Szczecin 

2156,00 PLN 0 pkt  0 pkt  0 pkt 

 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Gmina Kobylanka jako Zamawiający, 
informuje o wyniku postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograni-
czonego.  

 
Część 4: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 2) 
        Jacek Szlijan 

Niedźwied ź 18B 
73-108 Kobylanka  

Wartość brutto oferty: 2 167,00 PLN. 
Słownie złotych: dwa tysiące sto sześćdziesiąt siedem 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Jacek Szlijan  
Niedźwied ź 18B 
73-108 Kobylanka 

2 167,00 PLN 60 pkt  0 pkt  60 pkt 

 
 



 

3 
 
 

Część 5: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 5)  

Ewa Winnicka 
ul. Tetmajera 14 
73-110 Stargard Szczeci ński  

Wartość brutto oferty: 2 199,56  PLN. 
Słownie złotych: dwa tysiące sto dziewięćdziesiąt dziewięć 56/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Ewa Winnicka  
ul. Tetmajera 14 
73-110 Stargard Szczeci ń-
ski 

2199,56  PLN 60 pkt  10 pkt  70 pkt 

 
Część 6: 
Postępowanie w obrębie części 6  zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 PZP 

z uwagi na brak ofert niepodlegających odrzuceniu. 
Dokonano czynności wykluczenia wykonawców Jacek Szlijan oraz Izabela Olkiewicz na 

podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP z uwagi na niezg odno ść z treścią SIWZ – samowolnie do-
konano zmiany ilo ści godzin świadczenia usługi.  
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Jacek Szlijan  
Niedźwied ź 18B 
73-108 Kobylanka 

1083,50 PLN 0 pkt  0 pkt  0 pkt 

2 Izabela Olkiewicz  
Niedźwied ź 3c 
73-108 Kobylanka 

1078,00 PLN 0 pkt  0 pkt  0 pkt 

 
 
Część 7: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 7)  

Iwona Szwajlik  
ul. Grodzka 6E/2 
73-110 Stargard Szczeci ński   

Wartość brutto oferty: 29 502,00 PLN. 
Słownie złotych: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset dwa 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 26.06.2015 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
 
 



 

4 
 
 

Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Iwona Szwa jlik   
ul. Grodzka 6E/2 
73-110 Stargard Szczeci ń-
ski 

29502,00 
PLN 

60 pkt  0 pkt  60 pkt 

 
Część 8: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 8)  

Jacek Kulwi ński  
ul. Skar żyńskiego 11/1 
73-110 Stargard Szczeci ński  

Wartość brutto oferty: 2970,00 PLN. 
Słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość ofer-
ty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Jacek Kulwi ński   
ul. Skar żyńskiego 11/1 
73-110 Stargard Szczeci ń-
ski 

2970,00 PLN 60 pkt  40 pkt  100 pkt 

 
Część 9: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 9)  

Róża Błaszcze ć 
ul. Szymanowskiego 21 
73-110 Stargard Szczeci ński  

Wartość brutto oferty: 2970,00 PLN. 
Słownie złotych: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Róża Błaszcze ć 
ul. Szymanowskiego 21 
73-110 Stargard Szczeci ń-
ski 

2970,00 PLN 60 pkt  40 pkt  100 pkt 

 
Część 10: 

 
Brak zło żonych ofert.  



 

5 
 
 

Część 11: 
Wykonawca zaoferował następujące warunki cenowe: (część 11)  
 

Róża Błaszcze ć 
ul. Szymanowskiego 21 
73-110 Stargard Szczeci ński  

Wartość brutto oferty: 5940,00 PLN. 
Słownie złotych: pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści 00/100 PLN. 
Termin realizacji: od podpisania umowy do 28.06.2013 r. 
Uzasadnienie wyboru: 
oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. 
 Zamawiający informuje, iż umowa może zostać zawarta w terminie krótszym niż 5 dni  od 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 
Zestawienie zło żonych ofert: 
LP 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
 

Wartość 
oferty brutto 
 

Ilość 
punktów 
– cena  
 

Ilość punk-
tów – kwa-
lifikacje 
kadry 

Ilość punktów 
przyznanych 
ofercie 
 

1 Róża Błaszcze ć 
ul. Szymanowskiego 21 
73-110 Stargard Szczeci ń-
ski 

5940,00 PLN 60 pkt  40 pkt  100 pkt 

        
 

   Z poważaniem,  
 
 
       …………………… 


